限于招标文件及图纸规定范围内的浅圆仓输送设备、除尘系统、空压系统、制氮系统（除

制氮机、储气罐及净化机集采之外的设备设施供应及安装）、轴承测温系统、浅圆仓作业

自动控制系统、高低压变配系统、生产视频监控系统、一卡通系统等，配合土建单位预留

、预埋、洞口封堵等工作，根据深化设计完成设备供货、运输、保险、卸货、保管、安装

、空载和有载调试、功能担保测试以及验收，按招标文件有关要求进行培训、技术服务以

及在质量保证期内及期后进行的所有服务（具体详见施工图纸及工程量清单）。

中标价格小写： 41381688 元    大写： 肆仟壹佰叁拾捌万壹仟陆佰捌拾捌元整

中标工期 200 日历天
计划开工日期 2024年1月31日

计划竣工日期 2024年8月18日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  湖北中储粮油脂有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  01  月  19  日